
Protokół Nr 46/2012 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego  

w dniu 14 lutego 2012 r. 
 

 
               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz i Skarbnik Powiatu,Przewodniczący Rady Powiatu zgodnie z 
listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
P.Wicestarosta otworzył posiedzenie, powitał obecnych, porządek obrad 
został przyjęty i stanowi załącznik nr 2 do  protokołu. 
 
Ad.1. 
Podj ęcie uchwały w sprawie ustalenia planu finansowego f orm 
doskonalenia zawodowego nauczycieli w Powiecie Nowo tomyskim 
na rok 2012.   
 
Po zapoznaniu się z projektem i przeprowadzonej dyskusji 
P.Wicestarosta odczytał projekt uchwały  stanowiący załącznik nr 3 do 
protokołu i poddał pod głosowanie: 
„za” - 4 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 76/ER/2012 w 
sprawie ustalenia planu finansowego form doskonalen ia 
zawodowego nauczycieli w Powiecie Nowotomyskim na r ok 2012.   
 
Ad.2. 
Projekt uchwały RPN na XI sesj ę w sprawie zmian w bud Ŝecie 
Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012.  

Skarbnik uzasadnił projekt uchwały –  dokonuje się zmiany w dochodach 
budŜetowych Zespołu Placówek Oświatowych celem właściwego 
sklasyfikowania realizowanych dochodów wg źródeł pochodzenia. 
Zwiększa się dochody budŜetowe o kwotę 14.283 zł i przeznacza się 
środki na działalność Powiatowej Komisji Architektoniczno-
Urbanistycznej ( w zadaniu uczestniczy 5 gmin z terenu powiatu). 
Instytucja Zarządzająca WRPO na realizację zadań związanych z 
działalnością Punktu Informacji Funduszy Europejskich przekazuje 
Powiatowi dotację celową  w kwocie 192.000 zł. 

 



Zarząd przyjął projekt uchwały na XI sesję RPN. 

 

Ad.3. 
Informacje na XI sesj ę RPN: 

• Komendanta Powiatowego Policji, 

• Komendanta Powiatowego PSP, 

• Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 

• Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

• Nadzoru Budowlanego, 

Zarząd przyjął informacje przygotowane na XI sesję RPN. 

 

Ad.4. 
Sprawy bie Ŝące. 
 
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego wystąpił o zwolnienie z 
opłat eksploatacyjnych  w roku 2012 w ramach pomocy udzielanej przez 
Starostwo.Jednocześnie prosił o umorzenie faktury za styczeń 2012r. Po 
przeprowadzonej dyskusji Zarząd wyraził zgodę na zwolnienie z opłat. 
Przewodniczący RPN poinformował, Ŝe wpłynął wniosek o nadanie tytułu 
„ZasłuŜony dla Powiatu Nowotomyskiego” orazprzedstawił proponowany  
porządek obrad XI sesji RPN. 
ZP zapoznał się z wnioskiem i zostanie rozpatrzony w terminie 
późniejszym. 
P.Budziszzapoznała Zarząd z pismamip.K.Grabowskiego – Członka 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego i Wielkopolskiej Izby Rolniczej 
dotyczącymi sprzedaŜy gruntów w Trzciance.  Zarząd  podtrzymuje 
swoje stanowisko w sprawie sprzedaŜy gruntów.  
Po wyczerpaniu porządku obrad P.Wicestarosta podziękował za udział i 
zamknął kolejne posiedzenie. 
Na tym protokół zakończono. 
 


